ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2016г. № 90

О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.03.2014г. № 52-п « Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях реализации положений Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 02.03.2007г. № 25 « О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в  п. 6.1 раздела  6 « Рабочее время и время отдыха».
Время начала и окончания работы и перерыва для отдыха и питания устанавливается следующее:

-начало работы – 8 час. 00 мин.;

-перерыв с 12час 30 мин.  до 14 час.00 мин.

- окончание работы: понедельник, вторник, среда, четверг –
17.час.00 мин.

- пятница – 14 час. 00 мин.

- окончание работы в предпраздничные дни: понедельник, вторник, среда, четверг – 16 час.00 мин.

- пятница – 13 час.00 мин.
Выходными днями являются суббота, воскресенье.
 2. Ввести в действие данное постановление с 01.06.2016г.
 3. Контроль по  исполнению данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В. А. Фаст